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Platz Verein Anzahl Starter
SV Waidach 24

1. SSG Schönberg 22
2. SSV Dietershofen 18

ZiStV Troschenreuth 18
SV Hohenstadt 18

5. SV Benzendorf 13
6. SV Enzian Kirchenbirkig 12
7. SGi Köttweinsdorf 8

SV Kühlenfels 8
SV Bernheck 8
SV Gräfenberg 8

11. SG Artelshofen 7
SV Tüchersfeld 7

13. SV Hainbronn 5
SG Hartmannshof 5
SV Horlach 5
SSG Rohr 5
SG Siemens Erlangen 5

18. SG Breitenbrunn 4
SG Ursensollen 4
SG Pottenstein 4
SG Schwaig 4
SV Leienfels 4
SV Berching 4
SV Kleinschwarzenlohe 4

25. SG Altensittenbach 3
SG Rüsselbach 3

27. SG Großengsee 2
SV Oberkrumbach 2
KPSG Pegnitz 2
SV Pfeiferhütte 2
SG Ammerndorf 2

32. Limesschützen Erhertshofen 1
SV Sondersfeld 1
SG Pyrbaum 1
SG Thalmässing 1
SG Diespeck 1
SG Triumph Nürnberg 1
SV Einigkeit Bechhofen 1
SV Rosenrot Wilburgstetten 1
HSG Windsbach 1
SG Weihenzell 1
MSB 1

42 Vereine 251

Meistbeteiligung 68. Gauschießen LG/LP 2024
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Platz Name Verein Teiler
1. Reuß, Lena SG Rüsselbach 18,6  Teiler
2. Lederer, Finja SV Hohenstadt 20,8  Teiler
3. Vizithum, Johanna SSV Dietershofen 27,0  Teiler
4. Höltl, Jessica SSV Dietershofen 30,6  Teiler
5. Duica, Mihai SG Rüsselbach 34,9  Teiler
6. Rullert, Ewen SSG Schönberg 37,8  Teiler
7. Brüttinger, Lena ZiStV Troschenreuth 38,2  Teiler
8. Debatin, Marleen SV Benzendorf 39,1  Teiler
9. Schmidt, Shirin SV Hohenstadt 39,4  Teiler
10. Moritz, Lina SSG Schönberg 46,0  Teiler
11. Dorberth, Vanessa SV Benzendorf 49,0  Teiler
12. Zeltner, Sophie SG Artelshofen 49,5  Teiler
13. Schauer, Fabian SSG Schönberg 50,3  Teiler
14. Lottes, Felix ZiStV Troschenreuth 50,6  Teiler
15. Link, Annalena SSG Schönberg 52,6  Teiler
16. Teichmann, Susanne SV Tüchersfeld 53,8  Teiler
17. Rullert, Melvin SSG Schönberg 57,8  Teiler
18. Buchfelder, Sophie ZiStV Troschenreuth 77,7  Teiler
19. Lang, Andre SGi Köttweinsdorf 82,5  Teiler
20. Bär, Paula SSG Schönberg 89,4  Teiler
21. Gabruk, Dominik SV Hohenstadt 90,0  Teiler
22. Höltl, Melanie SSV Dietershofen 97,2  Teiler
23. Schmidt, Jan SSG Schönberg 102,3  Teiler
24. Sebald, David ZiStV Troschenreuth 115,3  Teiler
25. Forsmann, Alexander ZiStV Troschenreuth 119,4  Teiler
26. Ritter, Eike SGi Köttweinsdorf 121,7  Teiler
27. Eckert, Mika SV Enzian Kirchenbirkig 132,1  Teiler
28. Müller, Leo SGi Köttweinsdorf 133,2  Teiler
29. Gößwein, Marissa SSG Schönberg 147,5  Teiler
30. Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 157,9  Teiler
31. Bachmann, Jonas SG Großengsee 174,0  Teiler
32. Lehner, Amelie ZiStV Troschenreuth 183,1  Teiler
33. Steger, Nele SV Hohenstadt 194,3  Teiler
34. Lottes, Jonas SV Waidach 197,0  Teiler
35. Stiefler, Kilian SV Waidach 216,1  Teiler
36. Hofmann, Emma Marie SV Waidach 227,7  Teiler
37. Sandner, Sebastian SG Artelshofen 235,5  Teiler
38. Kiss, Maximilian SV Hohenstadt 248,5  Teiler
39. Germak, Saskia SG Artelshofen 268,3  Teiler
40. Buchfelder, Bastian ZiStV Troschenreuth 297,1  Teiler
41. Scalé, Gustav SV Hohenstadt 309,2  Teiler
42. Brendel, Jakob SV Enzian Kirchenbirkig 313,1  Teiler
43. Lord, Lukas SV Enzian Kirchenbirkig 334,5  Teiler
44. Seybold, Linda SV Hohenstadt 366,7  Teiler
45. Kravtsov, Malina SV Waidach 578,1  Teiler
46. Kravtsov, Ben-Luca SV Waidach 984,7  Teiler
47. Redel, Elias SV Waidach 1354,7  Teiler
Auswertung vom: 11.06.2024 19:20:38 - DISAG OpticScoreServer

Glückscheibe Jugend
Schüler / Jugend / Junioren 2
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Platz Name Verein Teiler
1. Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 13,1  Teiler
2. Elterlein, Lena SSV Dietershofen 14,1  Teiler
3. Lindner, Mirjam SV Horlach 21,0  Teiler
4. Blank, Marina SV Tüchersfeld 23,8  Teiler
5. Wittmann, Carina SSV Dietershofen 24,0  Teiler
6. Radl, Vanessa SV Enzian Kirchenbirkig 25,0  Teiler
7. Betz, Annette SV Benzendorf 26,0  Teiler
8. Debatin, Tanja SV Benzendorf 28,2  Teiler
9. Schmidt, Maria SSG Schönberg 33,2  Teiler
10. Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen 34,2  Teiler
11. Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 37,4  Teiler
12. Dimler, Meike ZiStV Troschenreuth 46,1  Teiler
13. Heiß, Juliana SV Hohenstadt 47,0  Teiler
14. Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 48,3  Teiler
15. Müller, Katharina SV Oberkrumbach 51,2  Teiler
16. Dettenhöfer, Paula ZiStV Troschenreuth 61,0  Teiler
17. Arnold, Eva SG Hartmannshof 67,9  Teiler
18. Späth, Anna SV Horlach 111,8  Teiler
19. Ziegler, Juliane SV Bernheck 112,8  Teiler
20. Stephan, Jessica SV Berching 154,4  Teiler
21. Ziegler, Ann-Kathrin SV Bernheck 186,6  Teiler
22. Altkofer, Heike SV Hainbronn 266,9  Teiler

Auswertung vom: 11.06.2024 19:20:38 - DISAG OpticScoreServer

Glückscheibe Damen
Damen / Junioren 1 (w)
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Platz Name Verein Teiler
1. Osbeck, Michael Walter SG Siemens Erlangen 9,1  Teiler
2. Schaffer, Markus SV Enzian Kirchenbirkig 17,6  Teiler
3. Fischer, Lukas SV Hohenstadt 19,4  Teiler
4. Sperber, Jonas SG Ursensollen 20,5  Teiler
5. Wolf, Stefan SV Waidach 23,0  Teiler
6. Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 25,9  Teiler
7. Förster, Alexander SGi Köttweinsdorf 28,6  Teiler
8. Betz, Christian SV Benzendorf 29,0  Teiler
9. Langhojer, Florian SV Waidach 30,8  Teiler
10. Meyer, Marius SV Horlach 31,1  Teiler
11. Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 34,1  Teiler
12. Hense, Albert SG Pottenstein 37,0  Teiler
13. Schiebel, Stefan SV Rosenrot Wilburgstetten 39,8  Teiler
14. Spahl, Alexander SG Pottenstein 40,1  Teiler
15. Mahrhofer, Markus SV Kühlenfels 40,8  Teiler
16. Redel, Alexander SV Waidach 42,8  Teiler
17. Lang, Bastian SV Pfeiferhütte 45,1  Teiler
18. Werner, Lukas-Stefan SV Pfeiferhütte 47,0  Teiler
19. Duske, Hannes SG Hartmannshof 47,4  Teiler
20. Krellner, Jakob SV Kühlenfels 52,0  Teiler
21. Wölfel, Thomas SV Enzian Kirchenbirkig 52,3  Teiler
22. Terock, Michael SV Kühlenfels 54,5  Teiler
23. Binder, Kai SG Hartmannshof 55,0  Teiler
24. Debatin, Stefan SV Benzendorf 62,3  Teiler
25. Griesbeck, Mario ZiStV Troschenreuth 63,5  Teiler
26. Liema, Fabian SV Benzendorf 65,3  Teiler
27. Stephan, Alexander SV Berching 65,6  Teiler
28. Sauer, Johannes SG Pottenstein 67,3  Teiler
29. Schaffer, Jörg SV Enzian Kirchenbirkig 76,7  Teiler
30. Häfner, Thomas SV Kühlenfels 78,0  Teiler
31. Eckert, Adrian SV Waidach 78,3  Teiler
32. Rupprecht, Jochen SV Waidach 85,3  Teiler
33. Rosam, Christian SV Horlach 87,6  Teiler
34. Mündel, Leon SSG Schönberg 94,5  Teiler
35. Hastreiter, Stefan SV Gräfenberg 95,0  Teiler
36. Hannberger, Manuel SGi Köttweinsdorf 96,9  Teiler
37. Ziegler, Michael SV Bernheck 97,4  Teiler
38. Eckert, Leon SV Waidach 133,4  Teiler
39. Arnold, Simon SV Leienfels 142,2  Teiler
40. Hastreiter, Michael SV Gräfenberg 156,0  Teiler
41. Röhrer, Christian SV Leienfels 169,0  Teiler
42. Heidenau, Tim SV Horlach 200,4  Teiler

Auswertung vom: 11.06.2024 19:20:38 - DISAG OpticScoreServer

Glückscheibe Schützen
Schützen / Junioren 1 (m)
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Platz Name Verein Teiler
1. Baumann, Karin SV Kleinschwarzenlohe 4,8  Teiler
2. Wieser, Harald SSG Rohr 6,0  Teiler
3. Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 6,3  Teiler
4. Sperber, Engelbert SG Ursensollen 7,2  Teiler
5. Fischer, Günther SG Pyrbaum 9,7  Teiler
6. Klecker, Sebastian SG Hartmannshof 10,4  Teiler
7. Strobl, Johann SG Ursensollen 10,8  Teiler
8. Rummelhagen, Holger SG Altensittenbach 15,2  Teiler
9. Fernandez, Pablo SG Siemens Erlangen 15,6  Teiler
10. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 19,4  Teiler
11. Teichmann, Katja SV Tüchersfeld 21,3  Teiler
12. Niepel, Markus SG Schwaig 23,4  Teiler
13. Weidner, Michael SG Pottenstein 25,0  Teiler
14. Baier, Ebbe SG Artelshofen 25,2  Teiler
15. Gries, Regina SV Leienfels 26,4  Teiler
16. Albrecht, Matthias SG Weihenzell 30,8  Teiler
17. Engelhardt, Kerstin SV Gräfenberg 32,8  Teiler
18. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 34,9  Teiler
19. Terock, Bernhard SV Kühlenfels 35,3  Teiler
20. Weiß, Harald SSG Rohr 37,5  Teiler
21. Veith, Michael SG Siemens Erlangen 38,2  Teiler
22. Thiem, Matthias SGi Köttweinsdorf 41,2  Teiler
23. Harrer, Markus SV Sondersfeld 41,5  Teiler
24. Scalé, Karine SV Hohenstadt 44,7  Teiler
25. Ziegler, Fritz SV Bernheck 44,7  Teiler
26. Eckert, Josef SV Enzian Kirchenbirkig 45,1  Teiler
27. Pfaffenberger, Heidi SV Bernheck 45,3  Teiler
28. Thiem, Hubert SGi Köttweinsdorf 46,0  Teiler
29. Teichmann, Thomas SV Tüchersfeld 47,9  Teiler
30. Putzin, Karin SV Waidach 48,3  Teiler
31. Brütting, Stefan SV Enzian Kirchenbirkig 49,1  Teiler
32. Schauer, Christine SSG Schönberg 49,2  Teiler
33. Neuner, Jochen SV Enzian Kirchenbirkig 49,7  Teiler
34. Langemeyer, Stefan SG Siemens Erlangen 51,7  Teiler
35. Sperber, Günther SG Ursensollen 53,1  Teiler
36. Seubert, Thomas SGi Köttweinsdorf 53,4  Teiler
37. Michael, Bruckschlögl SV Hohenstadt 56,0  Teiler
38. Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 57,6  Teiler
39. Lehner, Peter ZiStV Troschenreuth 59,4  Teiler
40. Gärtner, Jens SV Einigkeit Bechhofen 60,5  Teiler
41. Schäffler, Roland SV Gräfenberg 62,2  Teiler
42. Scholz, Veit SG Breitenbrunn 63,0  Teiler
43. Wohlfahrt, Rainer SV Enzian Kirchenbirkig 63,9  Teiler
44. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 66,0  Teiler
45. Wittmann, Roland SSV Dietershofen 66,2  Teiler
46. Teichmann, Mario SV Tüchersfeld 68,4  Teiler
47. Blank, Ralf SV Tüchersfeld 68,8  Teiler

Glückscheibe Alters- / Seniorenklasse
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Platz Name Verein Teiler

Glückscheibe Alters- / Seniorenklasse

48. Orlet, Kerstin ZiStV Troschenreuth 69,2  Teiler
49. Elterlein, Klaus SSV Dietershofen 69,6  Teiler
50. Brütting, Christian SV Enzian Kirchenbirkig 70,7  Teiler
51. Huber, Heidi SV Gräfenberg 71,7  Teiler
52. Schwarz, Gerhard SG Großengsee 79,4  Teiler
53. Höltl, Michael SSV Dietershofen 79,4  Teiler
54. Schlicker, Werner SV Bernheck 79,8  Teiler
55. Dannhorn, Stefan SV Benzendorf 88,5  Teiler
56. Weber, Manfred SV Gräfenberg 90,0  Teiler
57. Müller, Stephan SG Hartmannshof 90,7  Teiler
58. Söllner, Stefan SV Benzendorf 91,2  Teiler
59. Reich, Dagmar SV Gräfenberg 92,2  Teiler
60. Ungerbühler, Wolfgang KPSG Pegnitz 97,7  Teiler
61. Moritz, Anja SSG Schönberg 101,2  Teiler
62. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 101,7  Teiler
63. Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 103,5  Teiler
64. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 106,5  Teiler
65. Bruckschlögl, Annelies SV Berching 107,8  Teiler
66. Mayack, Robert SSV Dietershofen 109,0  Teiler
67. Söllner, Elke SV Benzendorf 109,3  Teiler
68. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 120,4  Teiler
69. Backer, Günther SV Benzendorf 121,0  Teiler
70. Vizithum, Thomas SSV Dietershofen 122,8  Teiler
71. Baumann, Bernd SV Kleinschwarzenlohe 122,8  Teiler
72. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 128,3  Teiler
73. Klahr, Jürgen SV Kleinschwarzenlohe 140,9  Teiler
74. Maier, Norbert SV Waidach 151,4  Teiler
75. Polster, Friedrich SV Leienfels 154,1  Teiler
76. Niepel, Stefanie SG Schwaig 174,1  Teiler
77. Braun, Marc MSB 177,2  Teiler
78. Wieser, Norbert SSG Rohr 181,3  Teiler
79. Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 183,5  Teiler
80. Leiß, Stefanie SV Hainbronn 200,2  Teiler
81. Stiefler, Johannes SV Waidach 202,5  Teiler
82. Elterlein, Heidi SSV Dietershofen 210,4  Teiler
83. Reber, Miki SG Breitenbrunn 216,1  Teiler
84. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 218,2  Teiler
85. Steizig, Thomas SG Ammerndorf 234,2  Teiler
86. Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 237,9  Teiler
87. Landmann, Erika SV Bernheck 256,3  Teiler
88. Schultes, Sabine SG Schwaig 260,2  Teiler
89. Dietrich, Roland SSV Dietershofen 272,7  Teiler
90. Ziegler, Angelika SV Bernheck 304,4  Teiler
91. Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 368,6  Teiler
92. Berneiser, Thomas SG Breitenbrunn 458,0  Teiler
93. Nerb, Markus Limesschützen Erhertshofen 1172,9  Teiler

Auswertung vom: 11.06.2024 19:20:38 - DISAG OpticScoreServer
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Platz Name Verein Teiler
1. Lutz, Uwe SSV Dietershofen 8,0  Teiler
2. Neuner, Martin SV Waidach 8,4  Teiler
3. Schiklath, Kurt SV Waidach 9,2  Teiler
4. Huber, Reiner HSG Windsbach 13,0  Teiler
5. Bruckner, Walter SSG Schönberg 13,4  Teiler
6. Birle, Georg SSG Schönberg 14,0  Teiler
7. Bär, Thomas SSG Schönberg 15,0  Teiler
8. Werthner, Werner SSG Schönberg 16,4  Teiler
9. Bär, Claudia SSG Schönberg 17,0  Teiler
10. Gartner, Herbert SV Waidach 17,0  Teiler
11. Teichmann, Josef SV Tüchersfeld 19,1  Teiler
12. Pfeiffer, Susanne SSG Schönberg 24,0  Teiler
13. Bruckner, Gabriele SSG Schönberg 26,1  Teiler
14. Beetz, Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg 26,1  Teiler
15. Schwederski, Roland SV Hohenstadt 29,1  Teiler
16. Eckert, Karl SV Waidach 30,0  Teiler
17. Müller, Ernst SV Hohenstadt 31,6  Teiler
18. Wolter, Hans SG Artelshofen 38,5  Teiler
19. Birle, Angelika SSG Schönberg 39,5  Teiler
20. Haas, Herbert SG Artelshofen 41,1  Teiler
21. Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 42,5  Teiler
22. Ochsenkühn, Michael SSV Dietershofen 46,0  Teiler
23. Lengenfelder, Konrad SSG Schönberg 54,3  Teiler
24. Putzin, Ralf SV Waidach 56,3  Teiler
25. Leiß, Edeltraud SV Hainbronn 56,6  Teiler
26. Palluch, Josef SV Kleinschwarzenlohe 59,7  Teiler
27. Meister, Margit SV Hainbronn 69,9  Teiler
28. Maier, Norbert SV Kühlenfels 85,0  Teiler
29. Söllner, Elke SV Benzendorf 98,5  Teiler
30. Redel, Siegfried SV Waidach 112,2  Teiler
31. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 118,5  Teiler
32. Hümmer, Heinz SV Waidach 137,9  Teiler
33. Röder, Heinz SV Gräfenberg 162,2  Teiler
34. Söllner, Stefan SV Benzendorf 179,6  Teiler
35. Laumann, Klaus SV Hainbronn 195,3  Teiler
36. Gussner, Helga SG Ammerndorf 221,9  Teiler

Auswertung vom: 11.06.2024 19:20:38 - DISAG OpticScoreServer

Glückscheibe Aufleger
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Platz Name Verein Beste Serie
1. Debatin, Marleen SV Benzendorf 101,1
2. Lederer, Finja SV Hohenstadt 100,6
3. Rullert, Ewen SSG Schönberg 100,0
4. Schmidt, Shirin SV Hohenstadt 99,8
5. Reuß, Lena SG Rüsselbach 99,8
6. Zeltner, Sophie SG Artelshofen 99,4
7. Schauer, Fabian SSG Schönberg 97,4
8. Vizithum, Johanna SSV Dietershofen 95,8
9. Bär, Paula SSG Schönberg 95,2
10. Höltl, Jessica SSV Dietershofen 94,8
11. Teichmann, Susanne SV Tüchersfeld 94,6
12. Höltl, Melanie SSV Dietershofen 94,5
13. Buchfelder, Sophie ZiStV Troschenreuth 94,5
14. Duica, Mihai SG Rüsselbach 94,1
15. Rullert, Melvin SSG Schönberg 93,8
16. Schmidt, Jan SSG Schönberg 93,4
17. Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 93,3
18. Brüttinger, Lena ZiStV Troschenreuth 93,0
19. Ritter, Eike SGi Köttweinsdorf 92,5
20. Forsmann, Alexander ZiStV Troschenreuth 91,4
21. Lehner, Amelie ZiStV Troschenreuth 90,9
22. Gößwein, Marissa SSG Schönberg 90,4
23. Dorberth, Vanessa SV Benzendorf 89,7
24. Gabruk, Dominik SV Hohenstadt 89,1
25. Lottes, Felix ZiStV Troschenreuth 88,9
26. Lang, Andre SGi Köttweinsdorf 88,7
27. Buchfelder, Bastian ZiStV Troschenreuth 86,6
28. Sebald, David ZiStV Troschenreuth 86,3
29. Moritz, Lina SSG Schönberg 86,1
30. Link, Annalena SSG Schönberg 85,5
31. Scalé, Gustav SV Hohenstadt 83,6
32. Müller, Leo SGi Köttweinsdorf 81,2
33. Seybold, Linda SV Hohenstadt 74,6
34. Sandner, Sebastian SG Artelshofen 74,0
35. Brendel, Jakob SV Enzian Kirchenbirkig 73,9
36. Germak, Saskia SG Artelshofen 73,4
37. Eckert, Mika SV Enzian Kirchenbirkig 70,3
38. Lord, Lukas SV Enzian Kirchenbirkig 68,6
39. Steger, Nele SV Hohenstadt 59,9
40. Kiss, Maximilian SV Hohenstadt 59,5
41. Bachmann, Jonas SG Großengsee 57,8
42. Lottes, Jonas SV Waidach 56,7
43. Stiefler, Kilian SV Waidach 44,9
44. Hofmann, Emma Marie SV Waidach 43,7
45. Kravtsov, Malina SV Waidach 42,4
46. Kravtsov, Ben-Luca SV Waidach 36,2
47. Redel, Elias SV Waidach 5,5
Auswertung vom: 11.06.2024 19:24:50 - DISAG OpticScoreServer

Meisterscheibe Jugend
Schüler / Jugend / Junioren 2
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Platz Name Verein Beste Serie
1. Lindner, Mirjam SV Horlach 104,3
2. Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 103,6
3. Betz, Annette SV Benzendorf 102,3
4. Elterlein, Lena SSV Dietershofen 101,6
5. Debatin, Tanja SV Benzendorf 101,3
6. Radl, Vanessa SV Enzian Kirchenbirkig 101,2
7. Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 100,8
8. Schmidt, Maria SSG Schönberg 99,6
9. Wittmann, Carina SSV Dietershofen 98,9
10. Müller, Katharina SV Oberkrumbach 98,2
11. Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 97,8
12. Arnold, Eva SG Hartmannshof 97,6
13. Dettenhöfer, Paula ZiStV Troschenreuth 97,5
14. Blank, Marina SV Tüchersfeld 97,5
15. Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen 97,5
16. Heiß, Juliana SV Hohenstadt 95,6
17. Ziegler, Juliane SV Bernheck 95,1
18. Dimler, Meike ZiStV Troschenreuth 92,8
19. Ziegler, Ann-Kathrin SV Bernheck 90,7
20. Späth, Anna SV Horlach 87,2
21. Stephan, Jessica SV Berching 82,9
22. Altkofer, Heike SV Hainbronn 76,8

Auswertung vom: 11.06.2024 19:24:50 - DISAG OpticScoreServer

Meisterscheibe Damen
Damen / Junioren 1 (w)
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Platz Name Verein Beste Serie
1. Fischer, Lukas SV Hohenstadt 105,5
2. Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 103,4
3. Betz, Christian SV Benzendorf 103,3
4. Redel, Alexander SV Waidach 103,2
5. Hense, Albert SG Pottenstein 102,4
6. Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 102,1
7. Lang, Bastian SV Pfeiferhütte 101,9
8. Wolf, Stefan SV Waidach 100,4
9. Mahrhofer, Markus SV Kühlenfels 100,3
10. Duske, Hannes SG Hartmannshof 100,0
11. Spahl, Alexander SG Pottenstein 99,8
12. Hannberger, Manuel SGi Köttweinsdorf 99,7
13. Sperber, Jonas SG Ursensollen 99,5
14. Terock, Michael SV Kühlenfels 99,3
15. Schaffer, Markus SV Enzian Kirchenbirkig 98,5
16. Wölfel, Thomas SV Enzian Kirchenbirkig 98,1
17. Liema, Fabian SV Benzendorf 98,0
18. Debatin, Stefan SV Benzendorf 97,9
19. Rosam, Christian SV Horlach 97,7
20. Binder, Kai SG Hartmannshof 97,3
21. Stephan, Alexander SV Berching 96,6
22. Langhojer, Florian SV Waidach 96,2
23. Schiebel, Stefan SV Rosenrot Wilburgstetten 95,6
24. Krellner, Jakob SV Kühlenfels 95,4
25. Schaffer, Jörg SV Enzian Kirchenbirkig 95,1
26. Häfner, Thomas SV Kühlenfels 95,1
27. Eckert, Adrian SV Waidach 94,8
28. Griesbeck, Mario ZiStV Troschenreuth 94,3
29. Meyer, Marius SV Horlach 94,2
30. Rupprecht, Jochen SV Waidach 94,2
31. Eckert, Leon SV Waidach 93,2
32. Hastreiter, Michael SV Gräfenberg 93,1
33. Osbeck, Michael Walter SG Siemens Erlangen 92,4
34. Hastreiter, Stefan SV Gräfenberg 91,3
35. Mündel, Leon SSG Schönberg 91,1
36. Sauer, Johannes SG Pottenstein 89,5
37. Röhrer, Christian SV Leienfels 87,6
38. Ziegler, Michael SV Bernheck 87,4
39. Werner, Lukas-Stefan SV Pfeiferhütte 87,1
40. Förster, Alexander SGi Köttweinsdorf 86,0
41. Arnold, Simon SV Leienfels 82,6
42. Heidenau, Tim SV Horlach 77,3

Auswertung vom: 11.06.2024 19:24:50 - DISAG OpticScoreServer

Meisterscheibe Schützen
Schützen / Junioren 1 (m)
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Platz Name Verein Beste Serie
1. Klecker, Sebastian SG Hartmannshof 103,2
2. Sperber, Günther SG Ursensollen 103,1
3. Sperber, Engelbert SG Ursensollen 102,2
4. Seubert, Thomas SGi Köttweinsdorf 101,9
5. Strobl, Johann SG Ursensollen 101,5
6. Thiem, Hubert SGi Köttweinsdorf 100,9
7. Albrecht, Matthias SG Weihenzell 100,3
8. Rummelhagen, Holger SG Altensittenbach 100,3
9. Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 100,1
10. Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 99,7
11. Harrer, Markus SV Sondersfeld 99,6
12. Langemeyer, Stefan SG Siemens Erlangen 99,5
13. Weidner, Michael SG Pottenstein 99,3
14. Putzin, Karin SV Waidach 99,2
15. Mayack, Robert SSV Dietershofen 99,2
16. Michael, Bruckschlögl SV Hohenstadt 98,8
17. Weiß, Harald SSG Rohr 98,6
18. Teichmann, Katja SV Tüchersfeld 98,5
19. Blank, Ralf SV Tüchersfeld 98,2
20. Thiem, Matthias SGi Köttweinsdorf 98,0
21. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 97,6
22. Wieser, Harald SSG Rohr 97,6
23. Wohlfahrt, Rainer SV Enzian Kirchenbirkig 97,4
24. Teichmann, Thomas SV Tüchersfeld 97,2
25. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 97,0
26. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 96,8
27. Teichmann, Mario SV Tüchersfeld 96,6
28. Baumann, Karin SV Kleinschwarzenlohe 96,4
29. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 96,3
30. Schäffler, Roland SV Gräfenberg 96,0
31. Baier, Ebbe SG Artelshofen 95,9
32. Veith, Michael SG Siemens Erlangen 95,8
33. Schwarz, Gerhard SG Großengsee 95,7
34. Terock, Bernhard SV Kühlenfels 95,6
35. Brütting, Stefan SV Enzian Kirchenbirkig 95,4
36. Dannhorn, Stefan SV Benzendorf 95,4
37. Weber, Manfred SV Gräfenberg 95,4
38. Scalé, Karine SV Hohenstadt 95,2
39. Orlet, Kerstin ZiStV Troschenreuth 95,2
40. Schlicker, Werner SV Bernheck 95,2
41. Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 95,0
42. Höltl, Michael SSV Dietershofen 94,9
43. Ziegler, Fritz SV Bernheck 94,5
44. Gärtner, Jens SV Einigkeit Bechhofen 93,7
45. Huber, Heidi SV Gräfenberg 93,5
46. Elterlein, Klaus SSV Dietershofen 93,4
47. Brütting, Christian SV Enzian Kirchenbirkig 93,1
48. Eckert, Josef SV Enzian Kirchenbirkig 93,0

Meisterscheibe Alters- / Seniorenklasse
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Platz Name Verein Beste Serie

Meisterscheibe Alters- / Seniorenklasse

49. Fernandez, Pablo SG Siemens Erlangen 93,0
50. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 93,0
51. Vizithum, Thomas SSV Dietershofen 92,9
52. Söllner, Stefan SV Benzendorf 92,8
53. Fischer, Günther SG Pyrbaum 92,6
54. Neuner, Jochen SV Enzian Kirchenbirkig 92,5
55. Söllner, Elke SV Benzendorf 91,9
56. Wittmann, Roland SSV Dietershofen 91,8
57. Bruckschlögl, Annelies SV Berching 91,7
58. Scholz, Veit SG Breitenbrunn 91,4
59. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 91,0
60. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 89,8
61. Engelhardt, Kerstin SV Gräfenberg 89,4
62. Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 89,2
63. Polster, Friedrich SV Leienfels 89,2
64. Gries, Regina SV Leienfels 88,7
65. Lehner, Peter ZiStV Troschenreuth 88,2
66. Maier, Norbert SV Waidach 88,2
67. Pfaffenberger, Heidi SV Bernheck 88,1
68. Reich, Dagmar SV Gräfenberg 87,9
69. Backer, Günther SV Benzendorf 87,7
70. Ungerbühler, Wolfgang KPSG Pegnitz 86,9
71. Elterlein, Heidi SSV Dietershofen 86,5
72. Baumann, Bernd SV Kleinschwarzenlohe 86,4
73. Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 85,2
74. Schultes, Sabine SG Schwaig 83,9
75. Stiefler, Johannes SV Waidach 83,9
76. Landmann, Erika SV Bernheck 83,7
77. Klahr, Jürgen SV Kleinschwarzenlohe 83,2
78. Schauer, Christine SSG Schönberg 83,2
79. Wieser, Norbert SSG Rohr 82,6
80. Moritz, Anja SSG Schönberg 82,4
81. Dietrich, Roland SSV Dietershofen 81,5
82. Niepel, Markus SG Schwaig 79,9
83. Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 79,1
84. Reber, Miki SG Breitenbrunn 79,0
85. Steizig, Thomas SG Ammerndorf 78,0
86. Müller, Stephan SG Hartmannshof 77,6
87. Leiß, Stefanie SV Hainbronn 75,3
88. Niepel, Stefanie SG Schwaig 74,1
89. Berneiser, Thomas SG Breitenbrunn 67,0
90. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 61,2
91. Ziegler, Angelika SV Bernheck 44,7
92. Braun, Marc MSB 35,5
93. Nerb, Markus Limesschützen Erhertshofen 20,0

Auswertung vom: 11.06.2024 19:24:50 - DISAG OpticScoreServer
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Platz Name Verein Beste Serie
1. Birle, Georg SSG Schönberg 106,3
2. Bruckner, Gabriele SSG Schönberg 106,2
3. Neuner, Martin SV Waidach 105,9
4. Huber, Reiner HSG Windsbach 105,8
5. Schiklath, Kurt SV Waidach 105,6
6. Schwederski, Roland SV Hohenstadt 105,1
7. Müller, Ernst SV Hohenstadt 105,0
8. Gartner, Herbert SV Waidach 105,0
9. Werthner, Werner SSG Schönberg 104,6
10. Teichmann, Josef SV Tüchersfeld 104,0
11. Bär, Claudia SSG Schönberg 103,9
12. Bär, Thomas SSG Schönberg 103,8
13. Beetz, Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg 103,8
14. Wolter, Hans SG Artelshofen 103,5
15. Ochsenkühn, Michael SSV Dietershofen 103,3
16. Lutz, Uwe SSV Dietershofen 103,0
17. Haas, Herbert SG Artelshofen 102,9
18. Söllner, Stefan SV Benzendorf 102,7
19. Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 102,5
20. Palluch, Josef SV Kleinschwarzenlohe 101,9
21. Eckert, Karl SV Waidach 101,7
22. Bruckner, Walter SSG Schönberg 100,5
23. Lengenfelder, Konrad SSG Schönberg 100,3
24. Birle, Angelika SSG Schönberg 99,9
25. Pfeiffer, Susanne SSG Schönberg 99,7
26. Söllner, Elke SV Benzendorf 99,0
27. Maier, Norbert SV Kühlenfels 97,2
28. Redel, Siegfried SV Waidach 96,9
29. Putzin, Ralf SV Waidach 96,1
30. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 93,8
31. Röder, Heinz SV Gräfenberg 93,1
32. Meister, Margit SV Hainbronn 90,1
33. Gussner, Helga SG Ammerndorf 89,3
34. Hümmer, Heinz SV Waidach 88,2
35. Laumann, Klaus SV Hainbronn 85,9
36. Leiß, Edeltraud SV Hainbronn 80,8

Auswertung vom: 11.06.2024 19:24:50 - DISAG OpticScoreServer

Meisterscheibe Aufleger
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Platz Name Verein ohne Faktor Teiler
1. Wohlfahrt, Rainer SV Enzian Kirchenbirkig 148,1 46,3  Teiler
2. Hense, Albert SG Pottenstein 84,0 84,0  Teiler
3. Thiem, Hubert SGi Köttweinsdorf 105,6 105,6  Teiler
4. Haas, Herbert SG Artelshofen 55,7 105,9  Teiler
5. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 128,0 128,0  Teiler
6. Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 137,8 137,8  Teiler
7. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 454,6 142,1  Teiler
8. Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 471,2 147,2  Teiler
9. Ziegler, Fritz SV Bernheck 151,5 151,5  Teiler
10. Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 269,4 160,0  Teiler
11. Ochsenkühn, Michael SSV Dietershofen 89,0 169,2  Teiler
12. Redel, Alexander SV Waidach 170,0 170,0  Teiler
13. Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 177,0 177,0  Teiler
14. Schwederski, Roland SV Hohenstadt 100,0 190,1  Teiler
15. Langhojer, Florian SV Waidach 193,2 193,2  Teiler
16. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 193,3 193,3  Teiler
17. Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 219,9 219,9  Teiler
18. Betz, Annette SV Benzendorf 232,6 232,6  Teiler
19. Arnold, Simon SV Leienfels 245,0 245,0  Teiler
20. Redel, Siegfried SV Waidach 135,0 256,7  Teiler
21. Elterlein, Klaus SSV Dietershofen 895,1 279,7  Teiler
22. Bär, Claudia SSG Schönberg 152,4 289,7  Teiler
23. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 305,4 305,4  Teiler
24. Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 320,1 320,1  Teiler
25. Liema, Fabian SV Benzendorf 328,0 328,0  Teiler
26. Terock, Bernhard SV Kühlenfels 330,6 330,6  Teiler
27. Birle, Georg SSG Schönberg 175,8 334,2  Teiler
28. Schultes, Sabine SG Schwaig 384,8 384,8  Teiler
29. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 210,2 399,6  Teiler
30. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 430,2 430,2  Teiler
31. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 455,7 455,7  Teiler
32. Wölfel, Thomas SV Enzian Kirchenbirkig 474,9 474,9  Teiler
33. Meyer, Marius SV Horlach 587,6 587,6  Teiler
34. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 2014,1 629,4  Teiler
35. Niepel, Stefanie SG Schwaig 798,7 798,7  Teiler
36. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 2585,4 807,9  Teiler
37. Ziegler, Angelika SV Bernheck 853,2 853,2  Teiler
38. Meister, Margit SV Hainbronn 514,3 977,8  Teiler

Auswertung vom: 11.06.2024 19:29:27 - DISAG OpticScoreServer

Schützenmeisterscheibe
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Platz Name Verein 1. Beste Serie (1/10) 2. Beste Serie (1/10) 3. Beste Serie (1/10) Summe Ringe
1. Fischer, Lukas SV Hohenstadt 105,5 105,0 104,0 314,5  Ringe
2. Lindner, Mirjam SV Horlach 104,3 102,7 102,4 309,4  Ringe
3. Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 103,4 102,2 101,5 307,1  Ringe
4. Redel, Alexander SV Waidach 103,2 102,0 101,3 306,5  Ringe
5. Betz, Christian SV Benzendorf 103,3 101,8 101,2 306,3  Ringe
6. Sperber, Günther SG Ursensollen 103,1 101,5 100,2 304,8  Ringe
7. Klecker, Sebastian SG Hartmannshof 103,2 100,8 100,4 304,4  Ringe
8. Sperber, Engelbert SG Ursensollen 102,2 101,9 100,2 304,3  Ringe
9. Betz, Annette SV Benzendorf 102,3 101,0 100,1 303,4  Ringe
10. Hense, Albert SG Pottenstein 102,4 101,3 99,4 303,1  Ringe
11. Radl, Vanessa SV Enzian Kirchenbirkig 101,2 100,9 100,7 302,8  Ringe
12. Dettenhöfer, Jana ZiStV Troschenreuth 103,6 100,2 98,0 301,8  Ringe
13. Seubert, Thomas SGi Köttweinsdorf 101,9 100,2 99,6 301,7  Ringe
14. Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 102,1 100,9 98,6 301,6  Ringe
15. Debatin, Tanja SV Benzendorf 101,3 100,2 100,0 301,5  Ringe
16. Lang, Bastian SV Pfeiferhütte 101,9 100,4 99,1 301,4  Ringe
17. Debatin, Marleen SV Benzendorf 101,1 100,7 99,3 301,1  Ringe
18. Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen 100,8 100,7 99,3 300,8  Ringe
19. Elterlein, Lena SSV Dietershofen 101,6 99,3 99,0 299,9  Ringe
20. Thiem, Hubert SGi Köttweinsdorf 100,9 99,8 99,0 299,7  Ringe
21. Lederer, Finja SV Hohenstadt 100,6 100,4 98,4 299,4  Ringe
22. Wolf, Stefan SV Waidach 100,4 99,6 99,2 299,2  Ringe
23. Strobl, Johann SG Ursensollen 101,5 99,0 98,6 299,1  Ringe
24. Schmidt, Shirin SV Hohenstadt 99,8 99,2 98,1 297,1  Ringe
25. Duske, Hannes SG Hartmannshof 100,0 99,5 97,2 296,7  Ringe
26. Terock, Michael SV Kühlenfels 99,3 98,7 98,4 296,4  Ringe
27. Reuß, Lena SG Rüsselbach 99,8 98,9 97,3 296,0  Ringe
28. Schmidt, Maria SSG Schönberg 99,6 98,9 97,5 296,0  Ringe
29. Spahl, Alexander SG Pottenstein 99,8 97,8 96,9 294,5  Ringe
30. Harrer, Markus SV Sondersfeld 99,6 97,7 97,2 294,5  Ringe

Meisterprämie
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Platz Name Verein 1. Beste Serie (1/10) 2. Beste Serie (1/10) 3. Beste Serie (1/10) Summe Ringe

Meisterprämie

31. Sperber, Jonas SG Ursensollen 99,5 97,9 96,6 294,0  Ringe
32. Michael, Bruckschlögl SV Hohenstadt 98,8 97,5 97,1 293,4  Ringe
33. Liema, Fabian SV Benzendorf 98,0 97,7 97,4 293,1  Ringe
34. Mahrhofer, Markus SV Kühlenfels 100,3 98,1 94,6 293,0  Ringe
35. Weidner, Michael SG Pottenstein 99,3 98,1 95,4 292,8  Ringe
36. Putzin, Karin SV Waidach 99,2 96,8 96,5 292,5  Ringe
37. Hannberger, Manuel SGi Köttweinsdorf 99,7 96,4 96,3 292,4  Ringe
38. Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 99,7 96,6 95,5 291,8  Ringe
39. Zeltner, Sophie SG Artelshofen 99,4 96,7 95,3 291,4  Ringe
40. Albrecht, Matthias SG Weihenzell 100,3 97,7 93,2 291,2  Ringe
41. Dettenhöfer, Paula ZiStV Troschenreuth 97,5 97,4 96,2 291,1  Ringe
42. Schaffer, Markus SV Enzian Kirchenbirkig 98,5 98,0 94,4 290,9  Ringe
43. Rummelhagen, Holger SG Altensittenbach 100,3 96,4 94,2 290,9  Ringe
44. Rullert, Ewen SSG Schönberg 100,0 95,9 94,6 290,5  Ringe
45. Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 100,1 95,1 94,7 289,9  Ringe
46. Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 97,8 96,5 95,4 289,7  Ringe
47. Wölfel, Thomas SV Enzian Kirchenbirkig 98,1 96,0 95,5 289,6  Ringe
48. Langemeyer, Stefan SG Siemens Erlangen 99,5 95,0 94,6 289,1  Ringe
49. Blank, Ralf SV Tüchersfeld 98,2 95,7 94,9 288,8  Ringe
50. Mayack, Robert SSV Dietershofen 99,2 94,8 94,7 288,7  Ringe
51. Teichmann, Katja SV Tüchersfeld 98,5 96,7 93,5 288,7  Ringe
52. Blank, Marina SV Tüchersfeld 97,5 96,1 94,8 288,4  Ringe
53. Wittmann, Clarissa SSV Dietershofen 97,5 95,5 95,4 288,4  Ringe
54. Weiß, Harald SSG Rohr 98,6 95,0 94,8 288,4  Ringe
55. Poppendörfer, Klaus SG Artelshofen 97,0 95,6 95,5 288,1  Ringe
56. Stephan, Alexander SV Berching 96,6 95,7 95,7 288,0  Ringe
57. Teichmann, Thomas SV Tüchersfeld 97,2 96,3 93,5 287,0  Ringe
58. Binder, Kai SG Hartmannshof 97,3 95,0 94,1 286,4  Ringe
59. Wittmann, Carina SSV Dietershofen 98,9 94,9 92,6 286,4  Ringe
60. Wohlfahrt, Rainer SV Enzian Kirchenbirkig 97,4 94,7 94,0 286,1  Ringe
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61. Baier, Ebbe SG Artelshofen 95,9 95,8 94,2 285,9  Ringe
62. Langhojer, Florian SV Waidach 96,2 95,4 93,9 285,5  Ringe
63. Rosam, Christian SV Horlach 97,7 94,8 92,8 285,3  Ringe
64. Teichmann, Mario SV Tüchersfeld 96,6 95,7 92,2 284,5  Ringe
65. Vizithum, Johanna SSV Dietershofen 95,8 95,1 93,4 284,3  Ringe
66. Arnold, Eva SG Hartmannshof 97,6 93,3 93,0 283,9  Ringe
67. Schaffer, Jörg SV Enzian Kirchenbirkig 95,1 94,9 93,5 283,5  Ringe
68. Bauer, Klaus SV Hohenstadt 97,6 93,3 92,6 283,5  Ringe
69. Müller, Katharina SV Oberkrumbach 98,2 94,4 90,7 283,3  Ringe
70. Ziegler, Fritz SV Bernheck 94,5 94,4 94,2 283,1  Ringe
71. Höltl, Melanie SSV Dietershofen 94,5 94,4 94,1 283,0  Ringe
72. Scalé, Karine SV Hohenstadt 95,2 94,2 93,4 282,8  Ringe
73. Schiebel, Stefan SV Rosenrot Wilburgstetten 95,6 95,1 91,8 282,5  Ringe
74. Eckert, Adrian SV Waidach 94,8 93,9 93,7 282,4  Ringe
75. Baumann, Karin SV Kleinschwarzenlohe 96,4 93,5 92,5 282,4  Ringe
76. Brütting, Stefan SV Enzian Kirchenbirkig 95,4 94,4 92,6 282,4  Ringe
77. Dannhorn, Stefan SV Benzendorf 95,4 95,2 90,7 281,3  Ringe
78. Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 96,3 93,9 90,9 281,1  Ringe
79. Duica, Mihai SG Rüsselbach 94,1 94,0 92,8 280,9  Ringe
80. Teichmann, Susanne SV Tüchersfeld 94,6 93,9 92,2 280,7  Ringe
81. Meyer, Marius SV Horlach 94,2 93,9 92,5 280,6  Ringe
82. Thiem, Matthias SGi Köttweinsdorf 98,0 92,0 90,0 280,0  Ringe
83. Rupprecht, Jochen SV Waidach 94,2 94,0 90,9 279,1  Ringe
84. Orlet, Kerstin ZiStV Troschenreuth 95,2 94,5 89,4 279,1  Ringe
85. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 96,8 95,7 86,0 278,5  Ringe
86. Schwarz, Gerhard SG Großengsee 95,7 91,6 90,9 278,2  Ringe
87. Eckert, Josef SV Enzian Kirchenbirkig 93,0 92,9 92,0 277,9  Ringe
88. Häfner, Thomas SV Kühlenfels 95,1 93,5 89,2 277,8  Ringe
89. Brütting, Christian SV Enzian Kirchenbirkig 93,1 93,0 91,7 277,8  Ringe
90. Rullert, Melvin SSG Schönberg 93,8 93,5 90,2 277,5  Ringe
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91. Buchfelder, Sophie ZiStV Troschenreuth 94,5 93,3 89,3 277,1  Ringe
92. Schmidt, Jan SSG Schönberg 93,4 92,1 91,6 277,1  Ringe
93. Schäffler, Roland SV Gräfenberg 96,0 92,8 88,3 277,1  Ringe
94. Fernandez, Pablo SG Siemens Erlangen 93,0 92,2 91,4 276,6  Ringe
95. Heiß, Juliana SV Hohenstadt 95,6 93,0 87,8 276,4  Ringe
96. Höltl, Michael SSV Dietershofen 94,9 90,8 90,7 276,4  Ringe
97. Höltl, Jessica SSV Dietershofen 94,8 91,7 89,7 276,2  Ringe
98. Gebhardt, Wolfgang SG Rüsselbach 95,0 90,6 89,8 275,4  Ringe
99. Griesbeck, Mario ZiStV Troschenreuth 94,3 90,8 89,5 274,6  Ringe
100. Ziegler, Juliane SV Bernheck 95,1 92,4 87,1 274,6  Ringe
101. Vizithum, Thomas SSV Dietershofen 92,9 91,4 90,0 274,3  Ringe
102. Fischer, Günther SG Pyrbaum 92,6 92,5 89,1 274,2  Ringe
103. Terock, Bernhard SV Kühlenfels 95,6 90,4 88,0 274,0  Ringe
104. Weber, Manfred SV Gräfenberg 95,4 94,4 83,7 273,5  Ringe
105. Dimler, Meike ZiStV Troschenreuth 92,8 90,3 90,1 273,2  Ringe
106. Schlicker, Werner SV Bernheck 95,2 89,4 88,4 273,0  Ringe
107. Mündel, Leon SSG Schönberg 91,1 90,9 90,7 272,7  Ringe
108. Kölz, Alexander SG Altensittenbach 93,0 90,1 89,4 272,5  Ringe
109. Scholz, Veit SG Breitenbrunn 91,4 91,2 89,7 272,3  Ringe
110. Krellner, Jakob SV Kühlenfels 95,4 88,5 87,7 271,6  Ringe
111. Osbeck, Michael Walter SG Siemens Erlangen 92,4 90,5 88,4 271,3  Ringe
112. Veith, Michael SG Siemens Erlangen 95,8 87,8 87,7 271,3  Ringe
113. Söllner, Stefan SV Benzendorf 92,8 89,8 88,6 271,2  Ringe
114. Söllner, Elke SV Benzendorf 91,9 91,7 87,0 270,6  Ringe
115. Eckert, Leon SV Waidach 93,2 91,4 85,3 269,9  Ringe
116. Elterlein, Klaus SSV Dietershofen 93,4 88,3 88,1 269,8  Ringe
117. Lehner, Amelie ZiStV Troschenreuth 90,9 90,3 88,3 269,5  Ringe
118. Ritter, Eike SGi Köttweinsdorf 92,5 87,5 87,3 267,3  Ringe
119. Huber, Heidi SV Gräfenberg 93,5 88,5 85,1 267,1  Ringe
120. Neuner, Jochen SV Enzian Kirchenbirkig 92,5 87,7 86,8 267,0  Ringe
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121. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 89,8 88,9 88,3 267,0  Ringe
122. Gabruk, Dominik SV Hohenstadt 89,1 88,9 88,2 266,2  Ringe
123. Sauer, Johannes SG Pottenstein 89,5 88,4 87,6 265,5  Ringe
124. Wittmann, Roland SSV Dietershofen 91,8 87,1 85,5 264,4  Ringe
125. Engelhardt, Kerstin SV Gräfenberg 89,4 87,9 87,0 264,3  Ringe
126. Lehner, Peter ZiStV Troschenreuth 88,2 87,7 87,5 263,4  Ringe
127. Gries, Regina SV Leienfels 88,7 88,6 85,9 263,2  Ringe
128. Lang, Andre SGi Köttweinsdorf 88,7 86,8 86,6 262,1  Ringe
129. Pfaffenberger, Heidi SV Bernheck 88,1 87,2 86,7 262,0  Ringe
130. Hastreiter, Stefan SV Gräfenberg 91,3 86,4 83,7 261,4  Ringe
131. Forsmann, Jochen ZiStV Troschenreuth 89,2 85,7 84,7 259,6  Ringe
132. Brüttinger, Lena ZiStV Troschenreuth 93,0 87,2 79,1 259,3  Ringe
133. Ziegler, Ann-Kathrin SV Bernheck 90,7 86,7 81,8 259,2  Ringe
134. Bruckschlögl, Annelies SV Berching 91,7 87,2 80,0 258,9  Ringe
135. Gößwein, Marissa SSG Schönberg 90,4 87,2 81,1 258,7  Ringe
136. Ungerbühler, Wolfgang KPSG Pegnitz 86,9 85,7 84,8 257,4  Ringe
137. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 91,0 83,2 83,1 257,3  Ringe
138. Moritz, Lina SSG Schönberg 86,1 86,1 84,8 257,0  Ringe
139. Werner, Lukas-Stefan SV Pfeiferhütte 87,1 85,1 84,4 256,6  Ringe
140. Pleisteiner, Maximilian ZiStV Troschenreuth 93,3 87,3 75,3 255,9  Ringe
141. Lottes, Felix ZiStV Troschenreuth 88,9 87,4 79,1 255,4  Ringe
142. Maier, Norbert SV Waidach 88,2 85,2 81,7 255,1  Ringe
143. Forsmann, Alexander ZiStV Troschenreuth 91,4 84,3 79,3 255,0  Ringe
144. Dorberth, Vanessa SV Benzendorf 89,7 86,7 78,6 255,0  Ringe
145. Backer, Günther SV Benzendorf 87,7 83,7 82,8 254,2  Ringe
146. Späth, Anna SV Horlach 87,2 83,8 82,5 253,5  Ringe
147. Förster, Alexander SGi Köttweinsdorf 86,0 84,8 82,3 253,1  Ringe
148. Elterlein, Heidi SSV Dietershofen 86,5 84,1 82,5 253,1  Ringe
149. Sebald, David ZiStV Troschenreuth 86,3 81,2 81,0 248,5  Ringe
150. Buchfelder, Bastian ZiStV Troschenreuth 86,6 82,0 79,6 248,2  Ringe
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Platz Name Verein 1. Beste Serie (1/10) 2. Beste Serie (1/10) 3. Beste Serie (1/10) Summe Ringe

Meisterprämie

151. Moritz, Anja SSG Schönberg 82,4 82,1 80,5 245,0  Ringe
152. Link, Annalena SSG Schönberg 85,5 78,5 78,1 242,1  Ringe
153. Scalé, Gustav SV Hohenstadt 83,6 80,7 77,0 241,3  Ringe
154. Reich, Dagmar SV Gräfenberg 87,9 77,8 75,4 241,1  Ringe
155. Klahr, Jürgen SV Kleinschwarzenlohe 83,2 79,6 77,6 240,4  Ringe
156. Baumann, Bernd SV Kleinschwarzenlohe 86,4 77,5 76,0 239,9  Ringe
157. Fuchs, Bernd SSV Dietershofen 79,1 77,7 74,6 231,4  Ringe
158. Reber, Miki SG Breitenbrunn 79,0 77,7 69,9 226,6  Ringe
159. Dietrich, Roland SSV Dietershofen 81,5 72,1 71,7 225,3  Ringe
160. Brendel, Jakob SV Enzian Kirchenbirkig 73,9 71,8 69,0 214,7  Ringe
161. Heidenau, Tim SV Horlach 77,3 72,4 64,8 214,5  Ringe
162. Müller, Leo SGi Köttweinsdorf 81,2 70,8 59,0 211,0  Ringe
163. Sandner, Sebastian SG Artelshofen 74,0 63,7 63,7 201,4  Ringe
164. Schertl, Thomas SG Altensittenbach 61,2 60,2 57,8 179,2  Ringe
165. Bachmann, Jonas SG Großengsee 57,8 50,8 49,8 158,4  Ringe

Auswertung vom: 11.06.2024 19:24:50 - DISAG OpticScoreServer
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Platz Name Verein 1. Beste Serie (1/10) 2. Beste Serie (1/10) 3. Beste Serie (1/10) Summe Ringe
1. Birle, Georg SSG Schönberg 106,3 105,8 105,4 317,5  Ringe
2. Huber, Reiner HSG Windsbach 105,8 105,7 105,7 317,2  Ringe
3. Neuner, Martin SV Waidach 105,9 105,5 105,4 316,8  Ringe
4. Bruckner, Gabriele SSG Schönberg 106,2 105,4 104,4 316,0  Ringe
5. Schiklath, Kurt SV Waidach 105,6 105,6 104,8 316,0  Ringe
6. Müller, Ernst SV Hohenstadt 105 104,6 104 313,6  Ringe
7. Werthner, Werner SSG Schönberg 104,6 104,3 104,2 313,1  Ringe
8. Bär, Thomas SSG Schönberg 103,8 103,7 103,4 310,9  Ringe
9. Schwederski, Roland SV Hohenstadt 105,1 103 102,7 310,8  Ringe
10. Teichmann, Josef SV Tüchersfeld 104 103,1 102,9 310,0  Ringe
11. Beetz, Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg 103,8 103,5 102,6 309,9  Ringe
12. Ochsenkühn, Michael SSV Dietershofen 103,3 103 102,5 308,8  Ringe
13. Gartner, Herbert SV Waidach 105 102 101,7 308,7  Ringe
14. Bär, Claudia SSG Schönberg 103,9 103,9 100,8 308,6  Ringe
15. Lutz, Uwe SSV Dietershofen 103 103 102,2 308,2  Ringe
16. Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 102,5 102,5 101,7 306,7  Ringe
17. Haas, Herbert SG Artelshofen 102,9 102,8 100,8 306,5  Ringe
18. Wolter, Hans SG Artelshofen 103,5 102,7 100 306,2  Ringe
19. Palluch, Josef SV Kleinschwarzenlohe 101,9 101,6 101,6 305,1  Ringe
20. Söllner, Stefan SV Benzendorf 102,7 100,7 99,7 303,1  Ringe
21. Eckert, Karl SV Waidach 101,7 99,9 99,3 300,9  Ringe
22. Bruckner, Walter SSG Schönberg 100,5 100,2 99,3 300,0  Ringe
23. Birle, Angelika SSG Schönberg 99,9 99,5 98,9 298,3  Ringe
24. Pfeiffer, Susanne SSG Schönberg 99,7 99,6 97,6 296,9  Ringe
25. Lengenfelder, Konrad SSG Schönberg 100,3 98,4 94,8 293,5  Ringe
26. Söllner, Elke SV Benzendorf 99 97,4 95,4 291,8  Ringe
27. Maier, Norbert SV Kühlenfels 97,2 95,8 94,7 287,7  Ringe
28. Putzin, Ralf SV Waidach 96,1 91,5 90,5 278,1  Ringe
29. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 93,8 92,2 90,8 276,8  Ringe
30. Röder, Heinz SV Gräfenberg 93,1 91,1 90,1 274,3  Ringe

Auswertung vom: 11.06.2024 19:24:50 - DISAG OpticScoreServer

Meisterprämie Aufleger
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Bester Teiler
1. SV Waidach Gesamtergebnis: 281.5 Teiler

Wolf Stefan 148.2 Teiler
Langhojer, Florian 82.9 Teiler
Putzin, Karin 50.4 Teiler

2. SV Benzendorf Gesamtergebnis: 302.2 Teiler
Betz, Christian 102.5 Teiler
Debatin, Marleen 127.3 Teiler
Betz, Annette 72.4 Teiler

3. SV Enzian Kirchenbirkig Gesamtergebnis: 373.6 Teiler
Brütting, Stefan 115.2 Teiler
Wölfel, Thomas 92.4 Teiler
Schaffer, Markus 166.0 Teiler

4. SG Pottenstein Gesamtergebnis: 384.6 Teiler
Sauer, Johannes 95.7 Teiler
Spahl, Alexander 203.9 Teiler
Hense, Albert 85.0 Teiler

5. SV Tüchersfeld Gesamtergebnis: 463.2 Teiler
Teichmann, Thomas 98.7 Teiler
Blank, Ralf 121.7 Teiler
Blank, Marina 242.8 Teiler

6. SG Ursensollen Gesamtergebnis: 478.3 Teiler
Sperber, Jonas 97.8 Teiler
Strobl, Johann 246.3 Teiler
Sperber, Günther 134.2 Teiler

7. SSV Dietershofen Gesamtergebnis: 496.5 Teiler
Wittmann, Carina 59.6 Teiler
Elterlein, Lena 111.5 Teiler
Hirschmann, Susanne 325.4 Teiler

Petra Backer Pokal
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Bester Teiler

Petra Backer Pokal

8. SV Bernheck Gesamtergebnis: 505.0 Teiler
Ziegler, Ann-Kathrin 154.3 Teiler
Ziegler, Juliane 173.2 Teiler
Ziegler, Fritz 177.5 Teiler

9. SV Hohenstadt Gesamtergebnis: 563.5 Teiler
Lederer, Finja 180.8 Teiler
Fischer, Lukas 232.8 Teiler
Heiß, Valentyn 149.9 Teiler

10. SV Horlach Gesamtergebnis: 665.8 Teiler
Lindner, Mirjam 95.2 Teiler
Rosam, Christian 263.0 Teiler
Meyer, Marius 307.6 Teiler

11. SG Rüsselbach Gesamtergebnis: 695.8 Teiler
Gebhardt, Wolfgang 326.3 Teiler
Duica, Mihai 194.6 Teiler
Reuß, Lena 174.9 Teiler

12. SV Kühlenfels Gesamtergebnis: 701.6 Teiler
Mahrhofer, Markus 194.8 Teiler
Häfner, Thomas 363.8 Teiler
Terock, Michael 143.0 Teiler

13. SG Hartmannshof Gesamtergebnis: 714.7 Teiler
Duske, Hannes 241.8 Teiler
Binder, Kai 363.0 Teiler
Klecker, Sebastian 109.9 Teiler

14. ZiStV Troschenreuth Gesamtergebnis: 751.0 Teiler
Forsmann, Michaela 237.2 Teiler
Libor, Natascha 405.2 Teiler
Dettenhöfer, Jana 108.6 Teiler

15. SGi Köttweinsdorf Gesamtergebnis: 786.8 Teiler
Thiem, Matthias 372.4 Teiler
Hannberger, Manuel 212.8 Teiler
Thiem, Hubert 201.6 Teiler
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Bester Teiler

Petra Backer Pokal

16. SV Leienfels Gesamtergebnis: 875.5 Teiler
Polster, Friedrich 93.4 Teiler
Arnold, Simon 245.3 Teiler
Gries, Regina 536.8 Teiler

17. SG Altensittenbach Gesamtergebnis: 1035.4 Teiler
Kölz, Alexander 79.7 Teiler
Schertl, Thomas 495.1 Teiler
Rummelhagen, Holger 460.6 Teiler

18. SG Schwaig Gesamtergebnis: 1182.5 Teiler
Schultes, Sabine 391.9 Teiler
Niepel, Stefanie 408.8 Teiler
Niepel, Markus 381.8 Teiler

Unvollständige Mannschaften:

SV Oberkrumbach Bester Teiler
Keilholz, Stefanie 319.4 Teiler
Müller, Katharina 313.8 Teiler

SG Großengsee
Schwarz, Gerhard 119.6 Teiler
Bachmann, Jonas 718.0 Teiler

SG Breitenbrunn
Herrlein, Thomas 88.1 Teiler
Reber, Miki 731.9 Teiler

SG Artelshofen
Poppendörfer, Klaus 112.4 Teiler
Zeltner, Sophie 197.9 Teiler

Auswertung vom: 11.06.2024 19:32:22 - DISAG OpticScoreServer
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Bester Teiler
1. SV Hohenstadt Gesamtergebnis: 169.8 Teiler

Schwederski, Roland 62.3 Teiler
Sambach, Anneliese 17.1 Teiler
Müller, Ernst 90.4 Teiler

2. SV Waidach Gesamtergebnis: 211.7 Teiler
Schiklath, Kurt 77.4 Teiler
Neuner, Martin 60.1 Teiler
Eckert, Karl 74.2 Teiler

3. SSG Schönberg Gesamtergebnis: 350.1 Teiler
Bär, Claudia 101.6 Teiler
Pfeiffer, Susanne 116.2 Teiler
Bär, Thomas 132.3 Teiler

4. SV Hainbronn Gesamtergebnis: 807.0 Teiler
Leiß, Edeltraud 57.2 Teiler
Laumann, Klaus 425.1 Teiler
Meister, Margit 324.7 Teiler

Unvollständige Mannschaften:

SG Artelshofen Bester Teiler
Wolter, Hans 214.4 Teiler
Haas, Herbert 147.8 Teiler

KPSG Pegnitz
Krug, Hartmut 405.6 Teiler

SSV Dietershofen
Ochsenkühn, Michael 82.4 Teiler

Auswertung vom: 11.06.2024 19:35:07 - DISAG OpticScoreServer

Herbert Haas Pokal
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